
 

Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  

Viale Regina Elena,324 00161 Roma  

Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

 
Prot. 3607/2020  
Rep. 29/2020  
Class. V/5  
Roma, 16 dicembre 2020 
 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
 
Selezione pubblica per n.  6 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato destinati agli 
studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – aa 2020/2021  
 

IL PRESIDE 
 
Vista la Legge 370/1999 - Disposizioni in materia di università e di ricerca scientifica e tecnologica.  
Vista la Legge 170/2003 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 9 maggio 2003, n. 
105, recante disposizioni urgenti per le Università e gli enti di ricerca nonché in materia di abilitazione 
all'esercizio di attività professionali;  
Visto il DM 198/2003, in particolare l’art. 2, co 3;  
Visto il DM 1047/2017 su Interventi a favore degli studenti universitari (Fondo per il Sostegno dei 
Giovani e Piani per l’Orientamento)  
Vista la nota della Area Risorse Umane del 13 marzo 2020 - prot. 22120 - che, in attuazione di quanto 
deliberato da S.A. nella seduta del 03 marzo 2020, comunica ufficialmente il numero degli assegni 
attribuiti per l’aa 2020/2021 alla Facoltà di Farmacia e Medicina;  
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 22/10/2020 che ha approvato 
l’emanazione del presente bando e previsto l’’incompatibilità tra assegni di tutorato e borse di 
collaborazione;  
VISTO il bando per la selezione pubblica per n. 26 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato 
destinati agli studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – a.a. 2020/2021 
rep. 375/2020 prot. 2923/2020 del 23 ottobre 2020, non interamente assegnati; 
VISTO il bando prot. 3455/2020 – rep. 417/2020 del 3 dicembre 2020; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione nella seduta del 15 dicembre 2020; 

DECRETA 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando, prot n. 3455/2020 rep. 417/2020 del 3 
dicembre 2020 per il conferimento di 6 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato destinati 
agli studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – aa 2020/2021; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria: 
 

CORSO 
DI STUDI 

 

 
MATRICOLA 

 
GRADUAT. 

 
PUNTEGGIO 

 
MEDICINA E CHIRURGIA A  

 
1763695 
 
1690322 
 
1632005 
 
 

 
1. 
 
2. 
 
3. 

 
28,35  
 
27,58 
 
27,04 
 



 

Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  

Viale Regina Elena,324 00161 Roma  

Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

 
MEDICINA E CHIRURGIA E - 
SEDE LATINA 

 
1732475 
 
1733657 
 
1776569 
 
1726032 
 
1699897 
 
1775761 
 
175773 
 
1876405 
 
1312065 
 
 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
 
8. 
 
9. 

 
29,74 
 
28,82 
 
28,35  
 
28,19  
 
28,14  
 
28,13 
 
27,57 
 
24,26 
 
23,07 

 

Art. 3 in base alle risultanze agli atti sono dichiarati vincitori i sottoelencati studenti: 
 

CORSO 
DI STUDI 
 

MATRICOLA GRAD
UATO
RIA 

PUNTEGGIO 

 
MEDICINA E CHIRURGIA A  

 
1763695 
 

 
1. 
 

 
28,35  

 
MEDICINA E CHIRURGIA E - SEDE 
LATINA 

 
1732475 
 
1733657 
 
1776569 
 
1726032 
 
1699897 
 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
. 

 
29,74 
 
28,82 
 
28,35  
 
28,19  
 
28,14  
 

 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna della Facoltà Giunta di Facoltà, è dato avviso 
mediante pubblicazione sul sito della trasparenza dell’Ateneo 

(https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi_trasparenza)  

 
Il Preside 

Prof. Carlo Della Rocca  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


