

Prot. 3607/2020 Rep. 29/2020 Class. V/5 Roma, 16 dicembre 2020

## **DECRETO APPROVAZIONE ATTI**

Selezione pubblica per n. 6 assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato destinati agli studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – aa 2020/2021

## IL PRESIDE

Vista la Legge 370/1999 - Disposizioni in materia di università e di ricerca scientifica e tecnologica. Vista la Legge 170/2003 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105, recante disposizioni urgenti per le Università e gli enti di ricerca nonché in materia di abilitazione all'esercizio di attività professionali:

Visto il DM 198/2003, in particolare l'art. 2, co 3;

Visto il DM 1047/2017 su Interventi a favore degli studenti universitari (Fondo per il Sostegno dei Giovani e Piani per l'Orientamento)

Vista la nota della Area Risorse Umane del 13 marzo 2020 - prot. 22120 - che, in attuazione di quanto deliberato da S.A. nella seduta del 03 marzo 2020, comunica ufficialmente il numero degli assegni attribuiti per l'aa 2020/2021 alla Facoltà di Farmacia e Medicina;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 22/10/2020 che ha approvato l'emanazione del presente bando e previsto l'incompatibilità tra assegni di tutorato e borse di collaborazione;

VISTO il bando per la selezione pubblica per n. 26 assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato destinati agli studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – a.a. 2020/2021 rep. 375/2020 prot. 2923/2020 del 23 ottobre 2020, non interamente assegnati;

VISTO il bando prot. 3455/2020 – rep. 417/2020 del 3 dicembre 2020;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione nella seduta del 15 dicembre 2020;

## **DECRETA**

**Art. 1 -** Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando, prot n. 3455/2020 rep. 417/2020 del 3 dicembre 2020 per il conferimento di 6 assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato destinati agli studenti capaci e meritevoli iscritti alla Facoltà di Farmacia e Medicina – aa 2020/2021;

Art. 2 – E' approvata la seguente graduatoria:

CORSO DI STUDI	MATRICOLA	GRADUAT.	PUNTEGGIO
MEDICINA E CHIRURGIA A	1763695	1.	28,35
	1690322	2.	27,58
	1632005	3.	27,04



MEDICINA E CHIRURGIA E - SEDE LATINA	1732475	1.	29,74
	1733657	2.	28,82
	1776569	3.	28,35
	1726032	4.	28,19
	1699897	5.	28,14
	1775761	6.	28,13
	175773	7.	27,57
	1876405	8.	24,26
	1312065	9.	23,07

## Art. 3 in base alle risultanze agli atti sono dichiarati vincitori i sottoelencati studenti:

CORSO DI STUDI	MATRICOLA	GRAD UATO RIA	PUNTEGGIO
MEDICINA E CHIRURGIA A	1763695	1.	28,35
MEDICINA E CHIRURGIA E - SEDE LATINA	1732475	1.	29,74
	1733657	2.	28,82
	1776569	3.	28,35
	1726032	4.	28,19
	1699897	5.	28,14

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna della Facoltà Giunta di Facoltà, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito della trasparenza dell'Ateneo (https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi\_trasparenza)

II Preside
Prof. Carlo Della Rocca
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93